
ELEKTRO VÝROBA

Firmám, které si u nás nechaly osadit DPS, jsme v 

rámci našich volných kapacit schopni nabídnout 

i jejich oživení a dokončení celých výrobků.

V naší elektro výrobě ročně vyrábíme tisícovky 

zařízení pro bezdrátový přenos dat, která patří 

mezi světovou špičku. Tomu odpovídá i naše 

odbornost a vybavení. Jsme jedni z mála, kteří v 

Evropě vyrábí vysokofrekvenční zařízení.

● Spektrální analyzátory, Generátory

● Osciloskopy, Napájecí zdroje…

● ICT testery

● Klimatická komora

● Vlastní výroba od r. 1989

● Specializace na VF techniku

● Veškerá výroba v Česku

● Možnost konzultací při vývoji

● Standardizované výrobní postupy

● ISO 9001, ISO 14001

● Vlastní výrobky s MTBF >100 let

● Instalace ve 120 zemích

Technologie

Proč RACOM

Kvalita

www.racom.eu



Příprava & Konzultace
   ● Dlouholeté zkušenosti

   ● Zavádění do výroby vč. přípravků

   ● Vyrábíme vlastní elektroniku od r. 1989

Dokončování
   ● Výstupní kontrola

   ● Balení, Expedice

   ● Celní formality

www.racom.eu

Máme více než 30 let zkušeností s výrobou vysílačů a 

přijímačů od 100 MHz do 80 GHz. V modemových částech 

našich zařízení jsou i síťové prvky a nejmodernější počítače. 

Vše si sami vyvíjíme a vyrábíme v Česku. V rámci přípravy 

výroby se s vámi rádi podělíme o naše zkušenosti, aby 

výroba vašich zařízení probíhala bez problémů.

Využijte možnosti mít vaše zařízení vyrobené ve stejné 

kvalitě jako jsou výrobky RACOMu. Naše zařízení mají MTBF 

více jak 100 let a jsou nainstalována ve 120 zemích od pólů 

až po rovník.

Výroba
   ● Oživování DPS

   ● Kompletace

   ● Testování

   ● Klimatická komora


	Stránka 1
	Stránka 2

